
 

                                                          

 

 
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
                                                                                                                                                     
23.10.2020                                                                                                                                 № 4857                              

Об отмене особого противопожарного 

режима на территории Миасского 

городского округа  

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной 

безопасности», Законом Челябинской области от 20.12.2012г. № 442-ЗО «О пожарной 

безопасности в Челябинской области», в связи со стабилизацией пожарной 

обстановки на территории Миасского городского округа, установлением погодных 

условий, способствующих снижению класса пожарной опасности, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского 

округа,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить с 23 октября 2020 года на территории Миасского городского 

округа особый противопожарный режим. 

2. Постановление Администрации Миасского городского округа от 16.10.2020 

№ 4738 «О введении на территории Миасского городского округа особого 

противопожарного режима» и постановление  Администрации Миасского городского 

округа от 16.10.2020 № 4751 «О внесении изменений в постановление Администрации 

МГО от 16.10.2020 № 4738 «О введении на территории Миасского городского округа 

особого противопожарного режима» признать утратившими силу с момента издания 

настоящего постановления. 

3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы настоящее 

постановление разместить на официальном сайте Администрации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой 

информации. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  

исполняющего обязанности заместителя Главы Округа (по городскому хозяйству). 

 

 

Глава 

Миасского городского округа                                                                           Г.М. Тонких            

 

 
     

 
 

                                  
 


